
Dysponujemy czterema scenami z widownią, mogącą pomieścić 
łącznie ponad tysiąc gości, a także przestronnym, dwupoziomowym 
foyer. Posiadamy wieloletnie doświadczenie we współpracy z firmami 
i przedsiębiorstwami, które w Teatrze im. Jana Kochanowskiego 
organizowały swoje jubileusze, spotkania biznesowe i konferencje 
lub wynajmowały sceny na imprezy artystyczne.

TEATR IM. JANA KOCHANOWSKIEGO 
W OPOLU TO JEDNO Z NAJCIEKAWSZYCH 
MIEJSC W WOJEWÓDZTWIE OPOLSKIM 
DO ORGANIZACJI IMPREZ KULTURALNYCH, 
NAUKOWYCH, TOWARZYSKICH, 
ROZRYWKOWYCH ORAZ BIZNESOWYCH. 



Scena przystosowana do obsługi dużych imprez np. spektakli teatralnych,
baletowych, festiwali, koncertów oraz (dzięki zmniejszeniu powierzchni sceny)
kameralnych wystąpień i jubileuszy. Scena wyposażona jest w mechanizm

sceny obrotowej oraz zapadnie. Elegancką i komfortową widownię
cechuje dobra akustyka i widoczność, zapewniając gościom komfort odbioru.

Dużascena
575 miejsc









Scena otoczona z trzech stron amfiteatralną widownią
umożliwia nawiązanie dialogu i bliskiej relacji z widzem.
Miejsce wyróżniają wyjątkowo wygodne fotele oraz

intymna atmosfera. Realizowane są tutaj przedstawienia
dla dzieci i dorosłych, wykłady, konferencje, spotkania

biznesowe oraz okolicznościowe, prezentacje oraz dyskusje.

Małascena
193 miejsca









Nowoczesna, wielofunkcyjna przestrzeń o industrialnym charakterze, 
która do 2016 roku pełniła funkcję teatralnej malarni dekoracji. 

Jej adaptacja to połączenie oryginalnych elementów architektury 
ze współczesną technologią. Dzięki konstelacji przyłączy i haków 
sufitowych oraz mobilnej widowni możliwe jest tu indywidualne 

dostosowanie układu sceny i widowni (ruchome krzesła
i podesi podesty) do potrzeb danego przedsięwzięcia.

Modelatornia
140 miejsc







Scena Bunkier
100 miejsc

Surowa przestrzeń Sceny Bunkier
umożliwia dowolną aranżację dzięki
ruchomym krzesłom dla widowni oraz

podestom, które można dowolnie konögurować
w zależności od preferencji

i potrzeb. Odbywają się tu spektakle
kkameralne, recitale, fora dyskusyjne,

spotkania, próby oraz wieczory
autorskie.









Sala Vip
Komfortowe pomieszczenie o kameralnym charakterze
i podwyższonym standardzie z bezpośrednim dostępem

do Foyer Teatru.




